## 23

En el capítulo XIX la Bulgata dize, *vel certe sculpantur in silice*, él dize que no se a de trasladar *vel certe*, según el hebreo, sino *ad perpetuitatem vel eternitatem sculpantur in silice*.

## 24

En el mismo capítulo donde dize la Bulgata *scio quod Redemptor meus vivit et in novissimo die de terra surrecturus sum, et rursum circumdambor pelle mea, et in carne mea videbo Deum*, traslada él según el hebreo, *nan ego cognovi vindicem meum vivum esse, scilicet, Deum quem colo, et novissimus supra pulverem surget, id est; Deus qui est primus et novissimus supra terram vel pulverem surget; id est, ostendet potentiam suam, mortuos excitando, et post cutem meam vel pellem meam quam sciderunt istam, tunc de carne mea videbo Deum, id est, post cutem meam et pellem meam istam quam labores et afflictiones sciderunt et contrevenerunt, tunc de carne mea videbo Deum*.

## 25

En el capítulo doze donde dize la Bulgata *lampas contempta apud cogitationes divitum parata ad tempus statutum*, traslada él, *parata laboribus pedes, id est*, para los rresbaladeros de los pies.

## 26

En el psalmo 109 donde la Bulgata dize: *tecum principium in die virtutis tuae in splendoribus, ex utero ante luciferum genui te*, traslada él, *populus tuus spontanea, scilicet, offeret sacrificia in die fortitudinis tuae in decoribus sanctis [fol. 53 v.] ab vulva et ab aurora tibi erit, id est, offeretur ros generationis tuae, id est, populus qui in potestatem tuam reductus est, offeret tibi sacrificia in die fortitudinis tuae, quando a ducibus tuis victi sunt, id est, ab apostolis coonversi ad fidem in decoribus santitatis, id est, ut templum Domini augeatur pulcritudo, et tunc statim cum egredietur agnus, a vulva in aurora offeret illum tibi qui agnus est ros generationis tuae, id est, collatus nobis per creationem.*

## 27

Que algunas vezes quando leía en las liciones, avía alguna dibersidad entre la Bulgata y la declaración que él daría conforme al testo hebreo; [y] dando a entender que no sauía de dónde pudo o cómo trasladar el Bulgato de aquella manera, dezía ¿de dónde bino el pico al garbanço?

## 28

Job, 21, donde la Bulgata lee *audite, quaeso, sermones meos, et agite penitentiam*, él declara, *audite sermonem meum et erit hoc consolationes vestrae, id est, tomaré por consuelo de vuestra mano que me oyáis; et ibidem Vulgata habet, merito debeam constrictari* y él dize *attenuabitur spiritus meus.*

## 29

Job, 24, *ab Omnipotente non sunt abscondita tempora; qui autem noverunt Deum, ignorant dies illius*, explica él así, *conquerebatur Job dicens*, parece que no conosce Dios los tiempos y lo que por acá pasa, pues ay tantos males y no los castiga Dios; *alii transtulerunt, id est, iniqui homines iustorum opes invadunt.*